
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ «ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ ДЕТСКАЯ 

СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯПОЛИКЛИНИКА»
ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

Приказ № 45 П от 16.04.2018 г.

«О создании комиссии 
по отбору претендентов 
на целевое обучение в ВУЗе»

На основании приказа министерства здравоохранения Ставропольского края 
от 19.05.2016 г. № 01-05/356 «О внесении изменений в приказ министерства 
здравоохранения Ставропольского края от 23 июня 2014 года № 01-05/386 «О 
некоторых мерах по организации целевого обучения в Ставропольском крае»

Приказываю:
Создать комиссию в поликлинике для отбора претендентов на целевое 
обучение в ФГБОУ ВО «Ставропольский государственный медицинский 
университет» Минздрава России в следующем составе:
Председатель комиссии
Зеленский Владимир Александрович -  главный врач 
Заместитель председателя комиссии
Лавриненко Виктория Павловна -  заместитель главного врача по 
медицинской части 
Члены комиссии:
Паскалов Александр Михайлович -  заведующий терапевтическим 
отделением
Саркисов Михаил Юрьевич -  заведующий ортодонтическим отделением 
Мухорамов Фахриэль Садыкович -  заведующий хирургическим отделением.

Главный врач В.А. Зеленский


